

REGULAMIN UCZESTNICTWA W KONFERENCJI CYBERŚLĄSKIE

CyberBezpieczeństwo w samorządzie

12 marca 2026 r.

W związku z organizacją przez:

- Miasto Gliwice (adres: ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice, NIP: 631 10 06 640, boi@um.gliwice.pl)
- Śląską Sieć Metropolitalną Sp. z o.o. (adres: ul. Bojkowska 37P, 44-100 Gliwice, NIP: 6312578261, KRS: 0000322774, biuro@ssm.silesia.pl)
- Politechnikę Śląską (adres: ul. Akademicka 2A, 44-100 Gliwice, NIP: 631 020 07 36, BIP@polsl.pl)

II edycji konferencji pn. „CYBERŚLĄSKIE – cyberbezpieczeństwo w samorządzie”, Śląskiej Sieci Metropolitalnej Sp. z o.o. powierzono sprawy organizacyjne i nadano jej w sprawach objętych organizacją Konferencji uprawnienia Organizatora.

§ 1

Postanowienia ogólne

1. Regulamin kierowany jest do wszystkich osób biorących udział w konferencji pn. „CyberŚląskie – CyberBezpieczeństwo w samorządzie” (zwanej dalej Konferencją lub wydarzeniem), organizowanej w dniu 12.03.2026 r. w Centrum Edukacyjno-Kongresowym Politechniki Śląskiej w Gliwicach.
2. Poniższe określenia używane w Regulaminie będą miały następujące znaczenie:
 - Konferencja - konferencja „CyberŚląskie – CyberBezpieczeństwo w samorządzie” organizowana na zasadach określonych w Regulaminie,
 - Regulamin – niniejszy dokument określający zasady i warunki Konferencji, określający prawa i obowiązki Organizatora i Uczestnika,
 - Organizator/rzy - Miasto Gliwice z siedzibą przy ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice, NIP: 631 10 06 640; Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Bojkowskiej 37P, 44-100 Gliwice, NIP: 6312578261, KRS: 0000322774; Politechnika Śląska z siedzibą przy ul. Akademickiej 2A, 44-100 Gliwice, NIP: 631 020 07 36,
 - Rejestracja – czynność dokonywana w celu zgłoszenia Uczestnika do udziału w Konferencji za pośrednictwem strony internetowej: <https://cyberslaskie.pl/>
 - Opłata – koszt wynikający z cennika, jaki Uczestnik zobowiązany jest ponieść w związku z Rejestracją,
 - Konsument – osoba fizyczna dokonująca czynności prawnej niezwiązanej bezpośrednio z jej działalnością gospodarczą lub zawodową, a także osoba fizyczna zawierająca umowę bezpośrednio związaną z jej działalnością gospodarczą, gdy z treści tej umowy wynika, że nie posiada ona dla tej osoby charakteru zawodowego, wynikającego w szczególności z przedmiotu wykonywanej przez nią działalności gospodarczej, udostępnionego na podstawie przepisów o Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej,

- Umowa – czynność prawna, przedmiotem której jest uzyskanie prawa do udziału w Konferencji, zawierana pomiędzy Organizatorem a Uczestnikiem poprzez rejestrację z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (za pomocą strony internetowej: <https://cyberslaskie.pl/>) na mocy, której Uczestnik zobowiązuje się do uiszczenia Opłaty,
 - Siła wyższa – zdarzenie zewnętrzne, nie dające się przewidzieć, o charakterze przypadkowym lub naturalnym (żywiotowym), jak np.: pożar, wybuch, awaria zasilania, trzęsienie ziemi, powódź, oberwanie chmury, zamieszki, działania organów cywilnych lub wojskowych, wojna, akty terroryzmu (w tym cyberataki),
 - Służby porządkowe i służby informacyjne - osoby wyznaczone do dbania o bezpieczeństwo osób uczestniczących w Konferencji, w tym do kontroli uprawnień Uczestników Konferencji do wstępu na teren Konferencji,
 - Teren konferencji - miejsce, w którym przeprowadzana jest Konferencja tj. Centrum Edukacyjno-Kongresowym Politechniki Śląskiej w Gliwicach. Miejsce może zostać zmienione z ważnych powodów i podane do publicznej wiadomości przed Konferencją,
 - "Uczestnik Konferencji" lub "Uczestnik" - osoba uczestnicząca w Konferencji na podstawie dokonanego wcześniej zgłoszenia na stronie wydarzenia.
3. Każda osoba, która dokonała zgłoszenia na Konferencję, uczestniczy w Konferencji lub przebywa na terenie, na którym przeprowadzana jest Konferencja obowiązana jest stosować się do postanowień niniejszego Regulaminu.
 4. Celem Regulaminu jest przedstawienie zasad organizacyjnych oraz zapewnienie bezpieczeństwa Konferencji poprzez określenie praw i obowiązków Uczestników, zasad korzystania z terenu Konferencji, a także urządzeń znajdujących się na nim.

§ 2

Warunki uczestnictwa

1. Wstęp Uczestników na Konferencję możliwy jest po wcześniejszym dokonaniu zgłoszenia na oficjalnej stronie wydarzenia www.cyberslaskie.pl oraz akceptacji niniejszego Regulaminu, a także uiszczeniu należnej opłaty, zgodnie z cennikiem zamieszczonym na stronie internetowej: <https://cyberslaskie.pl/>.
2. Zgłoszenie następuje poprzez wypełnienie Formularza Zgłoszeniowego dostępnego na stronie określonej w ust. 1. Formularz zgłoszenia należy wypełnić i wysłać podejmując kolejne czynności techniczne w oparciu o wyświetlane Klientowi komunikaty lub informacje.
3. Zgłoszenia można dokonać w terminie do dnia 28.02.2026 r. Termin zgłoszenia może ulec skróceniu, w zależności od wcześniejszego wyczerpania miejsc.
4. Po dokonaniu Zgłoszenia, zgodnie z wcześniejszymi ustępami, Uczestnik otrzyma fakturę VAT z danymi do opłaty.
5. Rejestracja Uczestników na Konferencję jest obowiązkowa, poza przypadkami indywidualnie ustalonymi z Organizatorem.
6. Liczba Uczestników Konferencji jest ograniczona.
7. O możliwości udziału w Konferencji decyduje kolejność dokonania zgłoszenia.
8. Wstęp dla Uczestników na Konferencję jest płatny. Rodzaje biletów oraz związane z tym opłaty uczestnictwa są dostępne na stronie internetowej Organizatorów www.cyberslaskie.pl.

9. Opłata uczestnictwa nie obejmuje kosztów zakwaterowania jak również dojazdu na Wydarzenie i powrotu z niego.
10. Opłata za uczestnictwo w Konferencji powinna być dokonana w terminie 7 dni od otrzymania faktury VAT. Brak uiszczenia opłaty w ww. terminie jest jednoznaczny z rezygnacją z wzięcia udziału w Konferencji (rejestracja uczestnictwa jest nieskuteczna).
11. W dniu konferencji Uczestnik zobowiązany jest do zgłoszenia się do punktu rejestracji, gdzie Organizator dokona weryfikacji Uczestnika na podstawie wcześniej przygotowanej listy zgłoszonych Uczestników. Uczestnik nie musi posiadać dokumentu potwierdzającego rejestrację na konferencję.
12. Organizator ma prawo odmówić uczestnictwa w Konferencji Uczestnikowi, który nie dokonał wpłaty w terminie.
13. Uczestnik zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania Organizatorów o rezygnacji z udziału w Konferencji poprzez wystanie wiadomości e-mail na adres: kontakt@cyberslaskie.pl.
14. Uczestnik może rozwiązać Umowę (odwołać uczestnictwo) nie później niż 12 dni przed Konferencją. W tym celu Uczestnik składa Organizatorowi (osobiście, w drodze wysłania wiadomości e-mail na adres e-mail: kontakt@cyberslaskie.pl lub pocztą tradycyjną) oświadczenia o odstąpieniu. Organizator niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie czternastu (14) dni od dnia otrzymania oświadczenia Uczestnika, zwraca Uczestnikowi wszystkie dokonane przez niego płatności.
15. Organizator dokonuje zwrotu płatności za pomocą przelewu bankowego, na rachunek bankowy uczestnika, z którego nastąpiła zapłata Opłata za uczestnictwo w Konferencji, chyba że Uczestnik wyraźnie zgodzi się na inny sposób zwrotu, który nie wiąże się dla niego z żadnymi kosztami.
16. Prawo rezygnacji/odstąpienia od uczestnictwa z Konferencji nie przysługuje Uczestnikowi:
 - gdy oświadczenie o rezygnacji/odstąpieniu zostanie złożone z naruszeniem terminu, o którym mowa w ust. 13.
17. Organizator zastrzega, że z przyczyn od niego niezależnych może nastąpić zmiana prelegentów, planu, miejsca lub daty Konferencji, a także jej formuły lub sposobu realizacji. Do takich przyczyn należy w szczególności: epidemia lub ryzyko rozprzestrzenienia się choroby zakaźnej, a także zamieszki lub działania wojenne. Organizator zastrzega sobie także możliwość zmiany, o której mowa powyżej, także w sytuacji, gdy organizacja Konferencji w pierwotnym terminie z przyczyn ekonomicznych (np. niska frekwencja Uczestników) związanych z ww. okolicznościami będzie nieoptymalna. W przypadku zmiany miejsca lub daty Konferencji, a także jej formuły lub sposobu realizacji, Organizator niezwłocznie poinformuje Uczestników o tym fakcie drogą mailową na podany podczas Rejestracji w formularzu zamówienia adres email najpóźniej na 7 dni przed pierwotnym planowanym terminem rozpoczęcia Konferencji, podając jednocześnie szczegóły w zakresie zmian Konferencji.
18. W przypadku zmiany formuły lub sposobu realizacji Konferencji opłacone Rejestracje pozostają nadal ważne. Jeżeli w przypadku zmiany, o której mowa w zdaniu pierwszym, dostępne byłyby nowe rodzaje uczestnictwa w Konferencji, o wyższej Opłacie niż ta już dokonana, Uczestnik może zmienić formę swojego uczestnictwa poprzez dopłacenie różnicy w Opłacie. Aby tego dokonać należy skontaktować się z Organizatorem pod adresem e-mail: kontakt@cyberslaskie.pl

19. Jeżeli w przypadku zmiany, o której mowa w zdaniu pierwszym pkt powyżej, dostępne byłyby wyłącznie rodzaje uczestnictwa w Konferencji o cenie niższej niż Opłata już dokonana, Organizator oferuje Uczestnikowi zwrot różnicy w Opłacie w związku ze zmianą formy uczestnictwa – w celu uzyskania zwrotu należy niezwłocznie, a najlepiej w ciągu 30 dni licząc od dnia otrzymania informacji o zmianie formuły lub sposobu realizacji Konferencji, wysłać wiadomość na adres email: kontakt@cyberslaskie.pl informacją o chęci otrzymania zwrotu różnicy w Opłacie i podać numer faktury (jeśli dotyczy).
20. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania w każdym czasie całości Konferencji lub jej części, w przypadkach spowodowanych siłą wyższą a także w związku z wystąpieniem stanu zagrożenia epidemiologicznego, epidemią lub chorobą zakaźną, zamieszkami lub działaniami wojennymi. W szczególności, Organizator może odwołać Konferencję, jeżeli wydane zostaną przepisy (obozowania), które uniemożliwią zorganizowanie Konferencji przez Organizatora lub organizacja Konferencji z przyczyn ekonomicznych (np. niska frekwencja Uczestników) związanych z ww. okolicznościami będzie nieopłacalna. W takim przypadku Organizator niezwłocznie poinformuje o tym Uczestników drogą mailową na podany w formularzu zamówienia adres email.
21. Aby dokonać zwrotu Opłaty w związku z odwołaniem Konferencji, należy niezwłocznie, a najlepiej w ciągu 30 dni licząc od dnia otrzymania informacji o odwołaniu Konferencji, wysłać wiadomość na adres email: kontakt@cyberslaskie.pl informacją o chęci zwrotu Opłaty oraz podać numer faktury (jeśli dotyczy). Zwrot Opłaty nastąpi w ciągu 30 dni od otrzymania przez Organizatora informacji o chęci zwrotu Opłaty. W przypadku płatności przelewem środki zwracane są na numer rachunku bankowego, z którego została wykonana płatność Opłaty, chyba że Uczestnik, lub osoba dokonująca opłaty wskaże inny numer rachunku w zgłoszeniu zwrotu.
22. Organizator zastrzega sobie prawo wykluczenia z uczestnictwa w Konferencji Uczestnika, który:
 - zakłóca przebieg Konferencji,
 - posiada niebezpieczne narzędzia,
 - spożywa alkohol lub inne substancje odurzające,
 - znajduje się w stanie wskazującym na upojenie alkoholowe lub odurzenia innymi substancjami powodującym niemożność pełnego kontrolowania swojego postępowania;
 - dopuszcza się zachowań sprzecznych z obowiązującymi przepisami prawa lub godzących w cześć/dobre imię Organizatora lub innych Uczestników.

§ 3

Organizacja i przebieg Konferencji

1. Aktualna agenda Konferencji zostanie udostępniona Uczestnikom drogą elektroniczną na stronie www.cyberslaskie.pl w terminie do dnia 30.01.2026 r. Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany agendy.
2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za należące do Uczestników przedmioty, w szczególności zagubione, zniszczone lub skradzione podczas Konferencji.
3. Uczestnicy Konferencji są zobowiązani do zachowania się w sposób niezagrożący bezpieczeństwu innych osób, w szczególności do przestrzegania zasad bezpieczeństwa, w tym przepisów BHP, ppoż., regulaminu obiektu, w którym odbywa się konferencja

(dostępny pod adresem <https://mrowisko.polsl.pl/>) jak również instrukcji oraz poleceń organizacyjno-technicznych przedstawiciela Organizatora oraz służb porządkowych i informacyjnych.

4. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za jakiegokolwiek szkody powstałe wskutek postępowania Uczestników podczas Konferencji w sposób niezgodny z prawem lub Regulaminem.
5. Uczestnik Konferencji ponosi pełną odpowiedzialność prawną i majątkową za szkody spowodowane swoim działaniem lub zaniechaniem.
6. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za nienależyte wykonanie lub niewykonanie obowiązków w takim zakresie, w jakim zostało to spowodowane działaniem siły wyższej.
7. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za problemy techniczne bądź ograniczenia techniczne występujące w sprzęcie komputerowym, urządzeniu końcowym, systemie teleinformatycznym oraz infrastrukturze telekomunikacyjnej, z których korzysta Uczestnik, a które uniemożliwiają mu poprawne korzystanie z platformy służącej do rejestracji lub platformy za pośrednictwem, której udostępnione jest zdalne uczestnictwo w Konferencji.

§ 4

Rozpowszechnianie wizerunku Uczestników

1. Dane uczestników konferencji będą przetwarzane zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.) - RODO, oraz Polityką prywatności Konferencji CyberŚląskie.
2. Organizator niniejszym informuje Uczestników, że podczas Konferencji mogą być wykonywane zdjęcia, w związku z tym, na zasadzie art. 81 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 1994r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych w zw. z art. 6 ust. 1 lit f) RODO, wizerunek Uczestników może być rozpowszechniany w celach marketingowych, promocyjnych i informacyjnych w tym: na stronie internetowej Konferencji lub Organizatora, rozpowszechnianie poprzez social media (LinkedIn, Facebook, YouTube, „X”).
3. Uczestnikowi nie przysługuje roszczenie o wynagrodzenie względem Organizatora, z tytułu rozpowszechniania jego wizerunku na potrzeby określone w niniejszym Regulaminie.

§ 5

Postanowienia końcowe

1. Kontakt z Organizatorem jest możliwy pod adresem: Śląska Sieć Metropolitalna Sp. z o.o. ul. Bojkowska 37P, 44-100 Gliwice oraz poprzez pocztę elektroniczną pod adresem: kontakt@cyberslaskie.pl.
2. Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość zmiany postanowień niniejszego Regulaminu. Informacja o tym fakcie zostanie przekazana zgłoszonym Uczestnikom mailowo. Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do wykorzystania adresu e-mail podanego podczas rejestracji na Konferencję celem powiadamiania Uczestników Konferencji m.in. o zmianach programu Konferencji (agendy), Regulaminu lub kolejnych Konferencjach.
3. Wszelkie wątpliwości dotyczące zasad Konferencji, postanowień jej Regulaminu i interpretacji oraz sytuacje nieobjęte niniejszym Regulaminem rozstrzygają Organizatorzy.

4. Przepisy niniejszego Regulaminu stanowią integralną część zgłoszenia uczestnictwa w Wydarzeniu i obowiązują wszystkich Uczestników.
5. Uczestnik ma prawo złożyć reklamacje w związku z udziałem w Konferencji, w szczególności w przypadku wystąpienia nieprawidłowości związanych z udziałem w Konferencji. Wszelkie reklamacje Uczestnicy składają elektronicznie na adres: kontakt@cyberslaskie.pl w terminie 14 dni od dnia dowiedzenia się o zaistniałych nieprawidłowościach. Za datę złożenia reklamacji uznaje się datę wpływu reklamacji do Organizatora
6. W reklamacji Uczestnik powinien podać swoje dane kontaktowe, w tym adres do korespondencji oraz dane identyfikujące jego firmę (NIP/REGON/KRS) oraz rodzaj i datę wystąpienia nieprawidłowości związanej z udziałem w Konferencji.
7. Termin rozpatrzenia Reklamacji Uczestnika to 30 dni od dnia jej otrzymania przez Organizatora. Jeżeli składającym reklamację jest Konsument, reklamacja zostanie rozpatrzona w ciągu 14 dni od dnia jej otrzymania przez Organizatora.
8. Reklamację złożoną po upływie terminu określonego w pkt. 1 powyżej pozostawia się bez rozpoznania, o czym Organizator niezwłocznie powiadamia Uczestnika.
9. Konsument może również skorzystać z pozasądowych form rozstrzygania sporów i reklamacji o których szczegółowe informacje znajdują się pod adresem: http://www.uokik.gov.pl/spory_konsumenckie.php.
10. Prawem właściwym dla wszelkich stosunków prawnych powstałych w związku z organizowaniem i uczestnictwem w Konferencji jest prawo polskie.